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TENSEO Seil 4amm?2 10m chrom

Art. Nr.:

Lange:
Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:

Max. Strom:
Schutzklasse:
Schutzart:

Halbstreuwinkel:

Material:
Material 2:
Farbe:
Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

1002604

1000 cm
0,4 cm

0,4 cm

0,4 cm
0,486 kg

A 25

1l

IP 20

70 °

Kupfer
Kunststoff
transparent
BIG WHITE 2024/S. 482
0.493 kg
SLV

SLV

SLv

Niedervoltseil 10m Rollenware fir das TENSEO Niedervolt Seil-System. Verfligbar in mehreren Starken, Langen und Farben.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/Seilsystem-12V/Seil-Komponenten/TENSEO-Seil-4mm-10m-chrom.html

Seite 1 Art. Nr.: 1002604 | TENSEO Seil 4mm? 10m Stand: 07.05.2024


https://www.daslicht24.de/
https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/Seilsystem-12V/Seil-Komponenten/TENSEO-Seil-4mm-10m-chrom.html

